
UCHWAŁA NR II/28/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie niektórych czynności związanych z podróżą służbową Radnych 
Województwa Lubuskiego oraz ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu, 
w przypadku korzystania w podróży służbowej przez Radnych Województwa 

Lubuskiego z samochodu niebędącego własnością Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

województwa (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 798 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Do wykonywania czynności określonych w § 2 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

województwa - w stosunku do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Lubuskiego 

- upoważnia się Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa Lubuskiego: Panią 

Annę Chinalską i Pana Edwarda Jana Fedko. 

§ 2. 1. Termin i miejsce wykonywania przez Radnego zadania mającego 

bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu oraz miejsce rozpoczęcia 

i zakończenia podróży służbowej, a także środek transportu właściwy do jej odbycia 

określa Przewodniczący Sejmiku w poleceniu wyjazdu służbowego, z zastrzeżeniem 

ust. 2. 

2. Na wniosek Radnego, sporządzonego według wzoru wniosku określonego 

w załączniku nr 1 do uchwały, Przewodniczący Sejmiku może wyrazić zgodę na 

przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością 

Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313F2BD4-47BB-4401-9D8E-C8CD78C489B6. Podpisany Strona 1



3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, Radnemu przysługuje zwrot kosztów 

przejazdu według stawek za jeden kilometr przebiegu w wysokości maksymalnej, 

określonej stosownie do przepisów rozporządzenia określającego warunki ustalania 

i zasady zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

§ 3. Dokumenty związane z rozliczeniem podróży służbowej Radnego, Radny 

składa Dyrektorowi Biura Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze, który odpowiedzialny jest za ich realizację, stosownie 

do obowiązujących w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze procedur dotyczących obiegu dowodów finansowo-księgowych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/24/18 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

17 grudnia 2018 roku w sprawie niektórych czynności związanych z podróżą 

służbową radnych Województwa Lubuskiego oraz ustalenia stawek za jeden kilometr 

przebiegu, w przypadku korzystania w podróży służbowej przez radnych 

z samochodu niebędącego własnością Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 
 
 

Anna Synowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313F2BD4-47BB-4401-9D8E-C8CD78C489B6. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

 ................................... dn. ………………………… 

miejscowość 

 
………………………………………………. 

Imię i nazwisko 

 

WNIOSEK 

Wnioskuję o wyrażenie zgody na przejazd w podróży służbowej w dniu 

……………………………….. pojazdem samochodowym marki ………………………..………….…. 

nr rejestracyjny ………………………… o pojemności skokowej silnika …………….…. cm3. 

 

Skąd Dokąd Ilość km 

   

   

   

   

   

   

Razem km  

 

Cel wyjazdu: ……………………………………………………………………… 

Data i miejsce: ……………………………………………………………………… 

Ilość oraz koszt noclegów: ……………………………………………………………………… 
 

 

Uzasadnienie wyjazdu: 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

  Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* 

 

…………………………………………………... 

((podpis Radnego) 

  

…………………………………………………... 

(podpis Przewodniczącego Sejmiku) 

 

* niewłaściwe skreślić 

Załącznik do uchwały Nr II/28/24
Sejmiku Województwa Lubuskiego
z dnia 17 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313F2BD4-47BB-4401-9D8E-C8CD78C489B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/28/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


